ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

67 СЕССИЯ

Р Е ШЕ Н И Е
21.08.2020 г. Липецк № 1149

О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет
города Липецка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями
36, 59 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного
устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету
и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов (прилагаются),

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе
города Липецка для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов А.М.Афанасьев

Секретарь сессии С.Г.Каменецкий

Изменения
в Бюджет города Липецка на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 21,08,2020 № 1149

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета
депутатов от 24Л2.2019 № 1034 (в редакции решений Липецкого
городского Совета депутатов от 28.01.2020 № 1048, от 03.03.2020 № 1058,
от 28.03.2020 № 1080, от 28.04.2020 № 1083, от 23.06.2020 № 1112,
от 30.07.2020 № 1136 («Липецкая газета», 2019, 27 декабря, 2020,
7 февраля, 13 марта, 31 марта, 1 мая, 3 июля, 7 августа), следующие
изменения:

1) в статье 1:
а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «13 556 497 655,16» заменить на

цифры «13 529 770 269,16»;
б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «14 395 008 412,31» заменить на

цифры «14 488 281 026,31»;
в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «838 510 757,15» заменить на цифры

«958 510 757,15»;
г) в подпункте 1 пункта 2 цифры «11 436 583 716,36» заменить на

цифры «11 425 833 716,36»;
д) в подпункте 2 пункта 2 цифры «11 376 583 716,36» заменить на

цифры «11 365 833 716,36»;
2) в статье 4:
а) в пункте 7 цифры «2 172 954 397,30» заменить на цифры

«2 175 303 897,30»;
б) в подпункте 1 пункта 8 цифры «8 684 803 089,16» заменить на

цифры «8 658 075 703,16»;
в) в подпункте 2 пункта 8 цифры «6 519 260 716,36» заменить на

цифры «6 508 510 716,36»;
3) в пункте 1 статьи 6 цифры «2 701 993 100,00» заменить на цифры

«2 821 993 100»;
4) в пункте 1 статьи 7 цифры «395 757 613,66» заменить на цифры

«566 857 613,66»;
5) в пункте 1 статьи 8:
цифры «81 938 850,00» заменить на цифры «64 193 850,00»;
цифры «102 712 500,00» заменить на цифры «91 962 500,00»;
6) статью 9 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8) перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных

главным распорядителям бюджетных средств, между разделами,

2

подразделами, целевыми статьями и группами видов расходов в целях
оплаты административных штрафов в соответствии с Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях.»;

7) приложения 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22
изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального
опубликования.

Г лава города Липецка /'У\1 Е.Ю.Уваркина
ч'ч \\